关于拟吸收鲍禾易等38名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收鲍禾易等38名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。

在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间自2024年5月27日至2024年5月31日。

公示联系人：林涛、董长鹤，联系方式：28008161，邮箱：1132084373@qq.com
	所属支部
	姓名
	性别
	出生日期
	民族
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	是否取得党校结业证书
	入党积极分子培养情况
	确定发展对象时间
	发展对象培训是否合格
	政治审查情况
	群众评价
	入党介绍人姓名

	旅游管理本科生第一党支部
	鲍禾易
	女
	20031112
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	管雯莹
	女
	20030705
	布依族
	2022/9/14
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	王瑞
	女
	20030121
	汉族
	2021/9/6
	2022/4/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	武王杰
	男
	20030117
	汉族
	2022/3/1
	2022/9/27
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	龙镜如
	女
	20040630
	汉族
	2022/9/12
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	王茹芳
	女
	20031101
	汉族
	2022/10/1
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	贺新叶
	女
	20020827
	汉族
	2022/3/1
	2022/9/27
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	徐培钰
	女
	20040224
	汉族
	2022/9/13
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	旅游管理本科生第一党支部
	叶志一
	女
	20010326
	汉族
	2022/9/12
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、沈潘琳

	酒店管理本科生党支部
	方春萍
	女
	20030929
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	酒店管理本科生党支部
	王力加
	女
	20021011
	汉族
	2022/3/1
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	酒店管理本科生党支部
	张妍
	女
	20040308
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	酒店管理本科生党支部
	庄泓炫
	女
	20041005
	汉族
	2022/10/12
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	酒店管理本科生党支部
	胡文娜
	女
	20030315
	汉族
	2021/9/6
	2022/4/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	酒店管理本科生党支部
	蒋晨亮
	男
	20021220
	汉族
	2022/2/22
	2022/9/27
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	赵珂、周林西子

	城乡规划本科生第一党支部
	陈学东
	男
	20031015
	汉族
	2022/9/12
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第一党支部
	裴思锐
	女
	20040225
	汉族
	2022/9/12
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第一党支部
	江佩茹
	女
	20030419
	汉族
	2021/9/19
	2022/4/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第一党支部
	王珏
	女
	20031022
	汉族
	2021/10/31
	2022/9/27
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第一党支部
	李泽彤
	女
	20040311
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第一党支部
	张秋雨
	女
	20030626
	汉族
	2021/10/31
	2022/4/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、张嘉倪

	城乡规划本科生第二党支部
	林宣妤
	女
	20030719
	汉族
	2021/9/6
	2022/9/27
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	城乡规划本科生第二党支部
	冯金晗
	女
	20030614
	汉族
	2021/9/6
	2022/4/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	城乡规划本科生第二党支部
	陈秀碧
	女
	20040117
	汉族
	2022/9/14
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	城乡规划本科生第二党支部
	朱迅
	男
	20031115
	汉族
	2022/9/14
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	城乡规划本科生第二党支部
	张璐
	女
	20040803
	汉族
	2022/9/14
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	城乡规划本科生第二党支部
	顾典
	女
	20040825
	汉族
	2022/9/14
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	霍锦葭、赵燕宇

	旅游管理研究生党支部
	汤露露
	女
	20000303
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	侯松贺
	男
	19980504
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	张小燕
	女
	19970323
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	王亚新
	女
	19980401
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	潘婷
	女
	19940906
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	詹顺妮
	女
	20001019
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	叶颖
	女
	20000716
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	张芸
	女
	19980202
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	旅游管理研究生党支部
	朱定雯
	女
	20000214
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、王雯雯

	城乡规划研究生党支部
	陈玲茜
	女
	19991014
	汉族
	2020/7/1
	2021/10/11
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、陈婧

	城乡规划研究生党支部
	马洲萍
	女
	19980323
	汉族
	2022/9/15
	2023/4/30
	是
	良好
	2024/5/10
	合格
	合格
	良好
	林涛、陈婧

                                          旅游与城乡规划党委

2024年5月27日